
Psl. 1 iš 34

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2020-08-27
Posėdžio data: 2020-08-27 09:58:17
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 2 iš 34

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas



Psl. 3 iš 34

            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
1 Dėl pritarimo projekto „Sosnovskio barščio naikinimas Švenčionių rajono savivaldybės
teritorijoje“ įgyvendinimui



Psl. 4 iš 34

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio sumažinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata



Psl. 5 iš 34

            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl
UAB „Pabradės komunalinis ūkis valdybos narių išrinkimo“ ir 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo
Nr. T-102 „Dėl UAB „Švenčionių švara“ valdybos narių išrinkimo“ pripažinimo netekusiais galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas



Psl. 6 iš 34

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
 
4 Dėl susitarimo prie projekto įgyvendinimo sutarties su UAB „Vilniaus vandenys“ projekto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
 
5 Dėl rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Švenčionių rajono savivaldybės valdomų
bendrovių nepriklausomų valdybos narių atrankos komisijas



Psl. 7 iš 34

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Jundo Antonij
 
6 Dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje dalyvaujančių
daugiabučių namų Taikos g. 18, Švenčionių m. ir Žemutinė g. 33b, Švenčionėlių m., butų skolų
perėmimo ir išieškojimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 8 iš 34

            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras



Psl. 9 iš 34

            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinių
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo nr. T-38 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 



Psl. 10 iš 34

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo nr. T-38 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-38 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo nr. T-38 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022



Psl. 11 iš 34

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 27 d. sprendimo nr. T-38 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano 2019 metų
vykdymo ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 12 iš 34

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl pritarimo projekto „Nauja erdvė - naujos galimybės sportuojančiai bendruomenei“
įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij



Psl. 13 iš 34

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl pritarimo projekto „Švenčionių rajono gyventojų bendruomenės fizinio aktyvumo
skatinimas“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas



Psl. 14 iš 34

            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-117 „Dėl
mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-20 „Dėl
Švenčionių rajono socialinių paslaugų įstaigų teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 15 iš 34

BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2020 metų specialiosios
programos sąmatos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas



Psl. 16 iš 34

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-137 „Dėl
socialinių išmokų teikimo socialinę riziką patiriantiems asmenims Švenčionių rajono savivaldybėje
tvarkos aprašo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl maitinimo organizavimo paslaugų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 17 iš 34

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl maitinimo organizavimo paslaugų
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas



Psl. 18 iš 34

            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
 
18 Dėl valstybės nekilnojamojo turto pripažinimo reikalingu savarankiškosioms savivaldybės
funkcijoms įgyvendinti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 



Psl. 19 iš 34

19 Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto netinkamu naudoti valstybės turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų perdavimo patikėjimo teise
valdyti ir naudoti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 20 iš 34

            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas



Psl. 21 iš 34

            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
22 Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m.  lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215  „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės  nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 22 iš 34

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 23 iš 34

            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
25 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių
įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą



Psl. 24 iš 34

 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Grigorjeva Violeta
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų
vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta



Psl. 25 iš 34

            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių
įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 26 iš 34

            Grigorjeva Violeta
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
26 Dėl 2020-2023 metų Švenčionių rajono savivaldybės narkomanijos prevencijos įgyvendinimo
programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 



Psl. 27 iš 34

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-70 „Dėl
mokinių priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas



Psl. 28 iš 34

            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-70 „Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių rajono
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, „Dėl Švenčionių
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl Švenčionių rajono
savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“
projektus
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-70 „Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių rajono
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, „Dėl Švenčionių
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl Švenčionių rajono
savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“
projektus
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-70 „Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių rajono
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, „Dėl Švenčionių
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl Švenčionių rajono
savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“
projektus
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 29 iš 34

            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-197 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 30 iš 34

 
31 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-118 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo
programų finansavimo konkurso organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
32 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-95 „Dėl
mokinių nemokamo maitinimo Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 31 iš 34

            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
33 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių,
ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus
2020-2021 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta



Psl. 32 iš 34

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių
skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,
ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo“
projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
34 Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata



Psl. 33 iš 34

            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
35 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir patikėjimo
teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas



Psl. 34 iš 34

            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
36 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-104 „Dėl
Švenčionių r. Pabradės lopšelio-darželio „Varpelis“ ir Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“
gimnazijos reorganizavimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 


